Drink Menu



7T AT A
Glass Wine

v ¥ V23 —=2a Champagne Glass
Y R=Zv a7 Yy vty

Feo—> 7Y2v bk NV 4,700
The Peninsula Champagne by Deutz Brut N.V.

_RJyL Vo
77 v F 77 NV 4,300
Perrier-Jouét, Blanc de Blancs N.V.

HY7 A4 ¥ White Wine

Y —v 4 =9 77V Sauvignon Blanc

FA=X Trrvanmv

Y vt — 2023 3,300
Domaine Vacheron, Sancerre, France 2023

¥ %L F 4 Chardonnay

I—2 V—

P awy A— L vy b— 2020 3,900
Camille Giroud, Saint-Romain, Sous le Chateau, France 2020

REAVA v 77— A
FRE v L R A 2,900
Kumamoto Wine Farm, Kikuka Chardonnay, Japan

B I ER e — e 2R BU A A TR THE T,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

Bottle

28,200

25,960

20,000

23,400

17,500

7T AT A
Glass Wine

2¥ %74~ Rosé Wine Glass

¥/ /7 —/) Pinot Noir

V—a) 7uay P —

nt A7 ¥/ /=N 74T Ay Uyl — 2022 2,800
Sokol Blosser

Rosé of Pinot Noir, Willamette Valley, Oregon 2022

IR7 4 ¥ Red Wine

I A A Gamay
TAFR— YUYz RL—L
L—Fv T Tr7y U442 vy —=2 2017 2,900

Thibault Ligier-Belair, Moulin-a-Vent vieilles vignes, France 2017

7'V} w ¥ 2 Grenache

<X v A
VX b=Xv 7 T2 X7 NI T 43 v 2020 3,400
Mas Saint Louis, Chateauneuf-du-Pape, "Tradition" France 2020

¥/ /7 —/, Pinot Noir

AV K 7 vy
A2 vy — 2022 3,500
Maison de la Chapelle, Irancy, France 2022

B IEER & — 2B 18% RS TN TV T,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

Bottle

17,400

17,500

20,100

20,800



TVITLTTRTA v
Premium Glass Wine

IR7 4 ¥ Red Wine
Glass

ARNF YV —Y 4 =32V Cabernet Sauvignon (120ml)
S — T RFA b

“EEPY” 2019 8,000
Kenzo Estate “rindo” 2019

Yr b— ax FAFyagp 2017 10,000
Chateau Cos d’Estournel 2017

F =2 7 v 2019 21,000
Opus One 2019

M PRI 7 vy v OREWAE LTI

*These three items are served by Coravin.

B ICIHER & — 2k 8% & EhTwE T,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

Bottle

63,000

79,900

165,000

A [

Chinese Alcohol

R . . . . Glass
#AFP Xiao Xing Rice Wine (o0mI)
HEKEE L AHEE 8 4F 2,700
Gu Yue Long Shan Chunlong Vintage 8 Years
HEKEELL PEEESERE 10 4F R{EHE 3,400
Gu Yue Long Shan Vintage 10 Years
HEKEE L PERE 20 4F
Gu Yue Long Shan Vintage 20 Years
HEKEE L PEEE 30 4F
Gu Yue Long Shan Vintage 30 Years
HEKEE L PEEE 50 4F
Gu Yue Long Shan Vintage 50 Years

Glass

HE Y * 2 —) Chinese Liquor (45ml)
T EE 2,000
Shin Ru Chiew, Apricot Liqueur
FEAEPRIE 2,000

Kwel Hua Chen Chiew, Osmanthus Flavored Wine

B IEER & — 2B 18% RS TN TV T,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

Bottle

15,300

19,000

37,000

94,000

210,000

Bottle

9,500

9,500



77 T
Cocktail

~NA T VT TR N[ R—)L
Hei Fung Terrace High Ball

~NATVTITA LEVY T —
Hei Fung Terrace Lemon Sour

VA
NYY b=v 7o
Suntory Roku Gin & Tonic

R —=
Bellini

Hho A J—XK
Cassis & Soda

B ICIHER & — 2k 8% & EhTwE T,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

2,900

2,900

2,950

2,800

2,400

7 A R F—
Whisky

Yy R=— XY A AF— Japanese Whisky

F by —
H N
Suntory Hakushu

F by —
B Ty RX—-ZF a4 R
Suntory Hibiki Blender’s Choice

b —
Lt 12 4

Suntory Yamazaki 12 Years

VA
2 Y b)) -4 2F—-100 FERLS 7L F
Suntory Hibiki 100" Anniversary Blend

RayF YA RXF— Scotch Whisky

YVam— Ugx—Hh— TTv 7T
Johnnie Walker Black Label

N v AV ITE

Ballentine’s 17 years

B IEER & — 2B 18% & TN TV T,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

4,100

6,000

7,000

15,000

3,000

4,600



¥ — L
Beer

YV P = F - TLITL-BLY TRAX=XF =24 (EE—0)
Suntory The Premium Malt’s Master’s Dream (Draft Beer)

THe Z—r—FF4 (N
Asahi Super Dry (Bottled Beer)

) v 75— MR
Kirin Lager (Bottled Beer)

ez (MR
Yebisu (Bottled Beer)

HEHEE—L 7L 374 (M)
Tsingtao Beer Premium (Bottled Beer)

B IC BB e — e 2R BU A A TN THET,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

2,100

1,900

1,900

1,900

2,050

e E

Premium Chinese Tea

T4 —<RE— BTTOHER Tea Master Selection
~A 7 VT 7 A4 Y YV FAHEFK Hei Fung Terrace Original Chinese Tea

FRANR—=7 VT T 4 — 2,000
Strawberry Sparkling Tea

FL v R—=—F 2,000
Orange Silver Needle

FX¥ A ==X T v TINT 4 — 2,000
Chinese Apple Tea

B IEER & — 2B 18% & TN TV T,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.



e E

Premium Chinese Tea

¥%Z% Green Tea

A B AT AL 3
Ry uayvy v
Xifeng Long Jin

KA ALK
Yy A I U=
Jasmin Dragon Pear]

HZX White Tea

6 = a4t
NgITUX v
Silver Needle

fEZX Flower Art Tea

XA TR aghk
VA I VIER
Flower Blossom Art Jasmine Tea

B IC BB e — e 2R BU A A TN THET,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

1,745

1,900

2,150

1,750

e E

Premium Chinese Tea

BEER Oolong Tea

ok @A
TR 4
Wenshan Bao Zhong

Sk AT S R E
METyHhy v
Anxi Supreme Ti Guan Yin

R BB BAE KA
BNy A SV
Chaoan Phoenix Mount Shu Xian

2 EAN
PR EY YV
Oriental Beauty

& B IRTE B
FyFavy—uv
Taiwan Dong Ding Oolong

B IEER & — 2B 18% & TN TV T,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

1,745

2,150

2,380

2,130

2,150



e E

Premium Chinese Tea

EX Dark Tea
T i) o L

RHE =T —
Yunnan Age Unknown Pu Er

¥LZ% Black Tea

AEL A
77y A—=Fav
Lapsang Souchong

F1{EA Chrysanthemum Tea

LWL 2 ¥ 5pia
FUNE JAE
Hangzhou Baby Chrysanthemum

AR
L 7 =7 —n
Chrysanthemum Pu Er

B IC BB e — e 2R BU A A TN THET,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

1,900

1,900

2,400

2,400

J YT Aa— LR vy
Non-Alcoholic Drink

J VTN —=N A=Y VT T4 Y Non-Alcoholic Sparkling Wine

7-:17 F ®v&x—=—42 u¥
Duc de Montagne Rosé

J V7 a—j) ¥ —/ Non-Alcoholic Beer

Y — F =7 —
Suntory All Free Beer

Y 7 b+ FVU v 72 Soft Drink

Y 2 — A Juices

Ly ) T —=TTIN=y ) Ty TN TR )— [ E—F
Orange / Grapefruit / Apple / Cranberry / Peach

v—nvk
Iced Oolong Tea

VxR IVE
Iced Jasmine Tea

af-a—7 /) ah-a—7 ¥u
Coca-Cola / Coca-Cola Zero

Yy —T— )L

Ginger Ale

B IEER & — 2B 18% & TN TV T,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

1,800

1,600

1,600

1,150

1,150

1,600

1,600



IATANT F— R —
Mineral Water

FWE I A 7 Y 4 — & — Sparkling Mineral Water
P RX=vvaT ARN=T )T U =R —

The Peninsula Sparkling Water 500ml

VA P/
S.Pellegrino 1000ml

<
Perrier 750ml

EFHKI I £ T 7 + — & — Still Mineral Water
PR aT Urp—R—

The Peninsula Water 500ml

T TN
Aqua Panna 1000ml

BTV
Evian 750ml

B IC BB e — e 2R BU A A TN THET,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.

1,600

2,300

2,050

1,600

2,300

2,050

B IEER & — 2B 18% & TN TV T,

Prices are inclusive of consumption tax and 18% service charge.



