

Drink Menu

### グラスワイン

### Glass Wine

### グラスワイン Glass Wine

シャンパーニュ Champagne	Glass	Bottle	ロゼワイン Rosé Wine	Glass	Bottle
ザ・ペニンシュラ シャンパン ドゥーツ ブリュット N.V. The Peninsula Champagne by Deutz Brut N.V.	4,700	28,200	ピノ ノワール Pinot Noir ソーコル ブロッサー ロゼ オブ ピノ ノワール ウィラメット ヴァレー 2022 Sokol Blosser Rosé of Pinot Noir, Willamette Valley, Oregon 2022	2,800	17,400
ペリエ ジュエ ブラン ド ブラン N.V. Perrier-Jouët, Blanc de Blancs N.V.	4,300	25,960	赤ワイン Red Wine		
白ワイン White Wine ソーヴィニヨン ブラン Sauvignon Blanc ドメーヌ ヴァシュロン サンセール 2023	3,300	20,000	ガメイ Gamay ティボー リジェ ベレール ムーラン ア ヴァン ヴィエイユ ヴィーニュ 2017 Thibault Ligier-Belair, Moulin-à-Vent vieilles vignes, France 20	2,900 17	17,500
Domaine Vacheron, Sancerre, France 2023  シャルドネ Chardonnay カミーユ ジルー サン ロマン スー ル シャトー 2020	<i>a</i> 000	28 400	グルナッシュ Grenache マス サン ルイ シャトーヌッフ デュ パプ "トラディション" 2020 Mas Saint Louis, Châteauneuf-du-Pape, "Tradition" France 2020	3,400 0	20,100
Camille Giroud, Saint-Romain, Sous le Château, France 2020 熊本ワインファーム	3,900	23,400	ピノ ノワール Pinot Noir メゾン ド ラ シャペル イランシー 2022 Maison de la Chapelle, Irancy, France 2022	3,500	20,800
菊鹿 シャルドネ Kumamoto Wine Farm, Kikuka Chardonnay, Japan	2,900	17,500			

# プレミアムグラスワイン

### Premium Glass Wine

## 中国酒 Chinese Alcohol

赤ワイン Red Wine	Glass	Bottle	紹興酒 Xiao Xing Rice Wine	Glass (90ml)	Bottle
カベルネ ソーヴィニヨン Cabernet Sauvignon	(120ml)		古越龍山 純龍 8 年 Gu Yue Long Shan Chunlong Vintage 8 Years	2,700	15,300
ケンゾー エステイト "紫鈴" 2019	8,000	63,000	ou rue Bong Shan Chamong Thrange o Tears		
Kenzo Estate "rindo" 2019			古越龍山 陳醸花雕 10 年 景徳鎮 Gu Yue Long Shan Vintage 10 Years	3,400	19,000
シャトー コス デストゥルネル 2017 Château Cos d'Estournel 2017	10,000	79,900	古越龍山 陳醸 20 年 Gu Yue Long Shan Vintage 20 Years		37,000
オーパス ワン 2019 Opus One 2019	21,000	165,000	古越龍山 陳醸 30年 Gu Yue Long Shan Vintage 30 Years		94,000
			古越龍山 陳醸 50年 Gu Yue Long Shan Vintage 50 Years		210,000
※上記商品はコラヴァンで提供いたします。					
*These three items are served by Coravin.			中国リキュール Chinese Liquor	Glass (45ml)	Bottle
			杏露酒 Shin Ru Chiew, Apricot Liqueur	2,000	9,500
			桂花陳酒 Kwei Hua Chen Chiew, Osmanthus Flavored Wine	2,000	9,500

### カクテル Cocktail

# ウイスキー Whisky

ヘイフンテラス ハイボール Hei Fung Terrace High Ball	2,900	ジャパニーズウイスキー Japanese Whisky	
ヘイフンテラス レモンサワー	2,900	サントリー 白州 Suntory Hakushu	4,100
Hei Fung Terrace Lemon Sour	_,;;;;		
サントリー		サントリー 響 ブレンダーズチョイス Suntory Hibiki Blender's Choice	6,000
六ジン トニック	2,950		
Suntory Roku Gin & Tonic	,	サントリー 山崎 12年 Suntory Yamazaki 12 Years	7,000
ベリーニ Bellini	2,800	サントリー 響 サントリーウイスキー100 周年記念 ブレンド Suntory Hibiki 100 <sup>th</sup> Anniversary Blend	15,000
カシス ソーダ	2,400		
Cassis & Soda		スコッチウイスキー Scotch Whisky	
		ジョニー ウォーカー ブラックラベル Johnnie Walker Black Label	3,000
		バランタイン 17 年 Ballentine's 17 years	4,600

#### ビール

Beer

## 高級中国茶 Premium Chinese Tea

サントリー ザ・プレミアム・モルツ マスターズドリーム (生ビール) Suntory The Premium Malt's Master's Dream (Draft Beer)	2,100	ティーマスター おすすめ中国茶 Tea Master Selection ヘイフンテラスオリジナル中国茶 Hei Fung Terrace Original Chinese		
アサヒ スーパードライ(小瓶) Asahi Super Dry (Bottled Beer)	1,900	苺スパークリングティー Strawberry Sparkling Tea	2,000	
		オレンジシルバーニードル Orange Silver Needle	2,000	
キリンラガー(小瓶) Kirin Lager (Bottled Beer)	1,900	チャイニーズアップルティー Chinese Apple Tea	2,000	
エビス(小瓶) Yebisu (Bottled Beer)	1,900			
青島ビール プレミアム(小瓶) Tsingtao Beer Premium (Bottled Beer)	2,050			

## 高級中国茶 Premium Chinese Tea

## 高級中国茶 Premium Chinese Tea

緑茶 Green Tea		烏龍茶 Oolong Tea	
獅峰明前龍井 シホウロンジン Xifeng Long Jin	1,745	文山包種 ブンザンホウシュ Wenshan Bao Zhong	1,745
茉莉龍珠 ジャスミンパール Jasmin Dragon Pearl	1,900	安溪極品鐵觀音 極上テッカンノン Anxi Supreme Ti Guan Yin	2,150
<b>白茶 White Tea</b> 白毫銀針 ハクゴウギンシン	a 150	潮安鳳凰單欉水仙 ホウオウタンソウ Chaoan Phoenix Mount Shu Xian	2,380
Silver Needle	2,150	東方美人 トウホウビジン Oriental Beauty	2,130
花茶 Flower Art Tea			
茉莉千日紅繍球 ジャスミン工芸茶 Flower Blossom Art Jasmine Tea	1,750	台湾凍頂烏龍 トウチョウウーロン Taiwan Dong Ding Oolong	2,150

### 高級中国茶 Premium Chinese Tea

### ノンアルコールドリンク Non-Alcoholic Drink

黒茶 Dark Tea		ノンアルコール スパークリングワイン Non-Alcoholic Sparkling	coholic Sparkling Wine	
雲南不知年普洱 不知年 プーアール Yunnan Age Unknown Pu Er	1,900	デュク ド モンターニュ ロゼ Duc de Montagne Rosé	1,800	
		ノンアルコール ビール Non-Alcoholic Beer		
紅茶 Black Tea		サントリー オールフリー Suntory All Free Beer	1,600	
正山小種 ラプサン スーチョン Lapsang Souchong	1,900	ソフトドリンク Soft Drink		
菊花茶 Chrysanthemum Tea		ジュース Juices オレンジ / グレープフルーツ / アップル / クランベリー / ピーチ Orange / Grapefruit / Apple / Cranberry / Peach	1,600	
杭州珍珠菊花 杭州産 菊花茶 Hangzhou Baby Chrysanthemum	2,400	ウーロン茶 Iced Oolong Tea	1,150	
菊花普洱		ジャスミン茶 Iced Jasmine Tea	1,150	
親化音件 菊花 プーアール Chrysanthemum Pu Er	2,400	コカ・コーラ / コカ・コーラ ゼロ Coca-Cola / Coca-Cola Zero	1,600	
		ジンジャーエール Ginger Ale	1,600	

### ミネラルウォーター Mineral Water

# 発泡性ミネラルウォーター Sparkling Mineral Water

エビアン

Evian 750ml

ザ・ペニンシュラ スパークリング ウォーター The Peninsula Sparkling Water 500ml	1,600
サンペレグリノ S.Pellegrino 1000ml	2,300
ペリエ Perrier 750ml	2,050
無発泡ミネラルウォーター Still Mineral Water	
ザ・ペニンシュラ ウォーター The Peninsula Water 500ml	1,600
アクアパンナ Aqua Panna 1000ml	2,300

2,050